An functiones in præcedentibus octo dubiis, videlicet a dubio quinto ad duodecimum expressæ, peragi possint in Oratoriis privatis, contradicente Parocho? Et responsum fuit: Satis provisum in Superioribus; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.

An in Oratoriis privatis Confraternitatum per Confratres statis horis recitari possint horæ Canonice cum cantu, vel sine, absque alia licentia Parochi? Et responsum fuit: Affirmative, nisi aliter Ordinarius statuat ex rationabili causa; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Vid. num. seqq.

An in Oratoriis privatis sit licita celebratio Missæ privatae, assentiente Ordinario loci, & contradicente Parocho? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Celebratio Missæ exceptis diebus in Bulla Benedicti Papæ XIV. expressis. Vide num. ant. & 619.

An Cappellani Confraternitatum possint populo denuntiare festivitates, & Vigiliis occurrentes in hebdomada absque licentia Parochi? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Vide num. 234.

- 782 An Parochus invitis Confratribus docere possit doctrinam Christianam in prædicis Ecclesiis, Oratoriis publicis, vel privatis a Parochia divisis, & separatis? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Docere doctrinam christianam. ) Removeri autem exercitium Catechismi, & docendi pueros in Ecclesiis Confraternitatis non posse, statuit Sac. Congr. Trident. 29. Augusti 1722. in una Civitatis Mantuæ. Et, an Reclor Confraternitatis teneatur permittere, ut Parochus doceat in Oratorio doctrinam Christianam, vel possit hoc impedire? Responsum fuit: Arbitrio Ordinarii. S. Cong. Conc. Trid. 29. Augusti 1733. in una Diocesis Afoli, ex Regestis ejusdem S. Congregationis sub enantiato tempore signatis.
- 783 An in sæpe dictis Ecclesiis publicis Confraternitatum possint haberi publicæ Conciones etiam pro totum curriculum Quadragesimæ, vel Adventus cum licentia Ordinarii, & absque licentia Parochi? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 784 An in eisdem Ecclesiis posse celebrari Missa sive lecta, sive cantata ante Missam Parochialem, sive lectam, sive cantatam? Et responsum fuit: Negative, nisi aliter Episcopus disponat; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Vide num. 234.
- 785 An ad Parochum spectet Officium funebre super cadaveribus sepeliendis in sæpe dictis Ecclesiis, & Oratoriis publicis Confraternitatum? Et responsum fuit: Affirmative, quando tumulandus est subditus Parocho, intra cuius fines est Ecclesia, vel Oratorium; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 786 An intra ambitum earundem Ecclesiarum fieri possint Processiones juxta cujusque Confraternitatis institutum, absque interventu, vel licentia Parochi? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Vide num. seq. & 50.
- 787 An eadem Processiones fieri possint extra ambitum digitarum Ecclesiarum absque licentia illorum Parochorum, per quorum territorium transeundum est? Et responsum fuit: Negative; nisi adsit licentia Episcopi; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Vide num. ant.
- 788 An in dictis Processionibus Capellani Confraternitatum possint deferre Stolum? Et responsum fuit: Negative extra propriam Ecclesiam; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 789 An Episcopo accedente ad Ecclesias publicas Confraternitatum, quæ non sint Regularium, neque proprium Rectorem Beneficium habent, porrigendum sit Aspersorium a Parocho, in cuius territorio sint sitæ diæ Ecclesiæ? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. An porrigendum sit Aspersorium a Parocho? Negative, ) sed a primo de Capitulo Cathedralis. Vide num. 71.
- 790 An earundem Ecclesiarum, & Confraternitatum Rectores, & Cappellani possint Parochus, cessante alio speciali, ac legitimo titulo, & ex solo jure Parochialitatis compellere invito ad assistendum functionibus Ecclesiæ Parochialis? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 791 An in sæpeditis Ecclesiis Confraternitatum, neque Parochialibus, neque Regularibus, retineri possit Sanctiss. Eucharistiæ Sacramentum sine speciali indulto Sedis Apostolicæ? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 792 Præsupposita facultate retinendi, ut possit intra annum publice exponi, sine licentia Ordinarii? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Per annum. ) Excipe octavam Corporis Christi. Vide num. 51.
- 793 An possit Parochus se ingerere in administratione oblationum, vel elemosynarum in sæpeditis Ecclesiis relictarum, vel Capsulæ pro illis recipiendis expositæ clavem retinere? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.
- 794 An in Ecclesia Parochiali Confratres, vel eorum Cappellani immisceri se valeant, invito Parocho, in ejusdem Ecclesiæ functionibus, sive Parochialibus, sive non Parochialibus? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.

An Confraternitates sive sint erectæ in Ecclesia Parochiali, sive extra illam, possint pro libito, & juxta uniuscujusque peculiariam statuta Congregationes suas facere, absque interventu, vel licentia Parochi? Et responsum fuit: Affirmative, dummodo non impediatur functiones, & divina Officia; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.

An possint propria bona administrare, a tque de illis disponere absque ulla dependentia a Parocho? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.

Quando Parochus eisdem Congregationibus interfit de mandato Ordinarii, & tanquam ejus delegatus, an possit suffragium decisivum ferre, & quatenus affirmative? Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis.

An etiam suffragium duplex? Die 10. Decembr. 1703. prout infra respondit. Et responsum fuit: Negative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis, Clem. XI. annuente supra omnia dicta dubia die 12. Januar. 1704. Constit. incip. Ad dubium.

Prima Dignitas præcise tenetur supplere partes Episcopi impediti in celebrandis Missis inferioribus, & peragendis aliis solemnibus functionibus ad ipsum Episcopum spectantibus; S. R. C. 19. Jan. 1704. in Cremonen. Prima dignitas, ) eaque impedita aliæ successive. Vide num. 759. Idem declaratum fuerat 11. Febr. 1702. ad exclusionem Vicarii Generalis, & Canonici hebdomadarii, ac impedita prima Dignitate, pertinet ad secundam.

Quando plures adsunt Cathedrales unitæ, Officium Dedicationis cujuslibet Ecclesiæ cathedralis non debet recitari ab universo clero dioceseum unitarum, sed in qualibet respective diocesi debet recitari de sua propria respective Ecclesia cathedrali; S. R. C. 1. Martii 1704. in Viterbien.

An impedito Diacono, munus auferendi mitram, & gremiale Celebranti in Cappella Pontificia, & alia ejusdem Diaconi munera, spectent ad Subdiaconum, vel potius ad Cæremoniarum Magistros &c. S. Cong. respondit: Dilata, & ad Eminentiss. Ponentem ad mentem, & mens fuit, quod Eminentiss. Ponens certaret, ut Magistri Cæremoniarum abstineant in futurum ab imponendo & auferendo mitram, & gremiale in casu &c. nisi impeditis Diacono, & Subdiacono; S. R. C. 28. April. 1704. & iterum denegata nova audientia Præcæsis Cæremoniarum, servari hoc decretum statuit eadem S. R. C. 1. Jan. 1704. in Romana. Reperitur in Bullario Romano Clem. XI. Decreto IV. quod incipit Romana. Cum inter Subdiaconum. Tom. 8. Bull. Rom. Luxemburgi 1727. pag. 433.

In occurrentia festi Kalendarii particularis, & festi Kalendarii universalis cum paritate ritus, & sine excellentia majoris dignitatis, faciendum est Officium de primo, translato secundo; S. R. C. 12. Jul. 1704. in una Urbis, & Orbis dubiorum. Cum paritate ritus, ) quid vero dicendum de Officio, quod celebratur cum magna festivitate, consule num. 513. 613. 978. 1016. & 1044.

Cruces altarium, seu processionum non sunt benedicenda de præcepto, potest tamen simplex Sacerdos eas benedicere privatim, & non solemniter; S. R. C. 12. Jul. 1704. in una Urbis Clem. XI. confirm. in suo Bullario part. 3. decr. 5. & reperitur in Bullar. Rom. tom. 8. Luxemburgi 1727. pag. 433. incipit Decretum Urbis: Fratres Josepho.

Licet proponere Spinam Domini Nostri Jesu Christi ab immemorabili, præsertim in Parasceve, capite scilicet aperto sub baldachino processionaliter propositam; S. R. C. 12. Jul. 1704. in una Urbis, & Orbis. Sub baldachino, ) immo etiam cum velo humerali, & incenso. Vide n. 255.

In Ecclesia, ubi quotidie non cantatur Missa, si occurrat festum Patroni, seu Titularis diebus, quibus non potest de eo fieri Officium, potest nihilominus (diebus non exceptis a Rubr. Miss. tit. 6. de Translatione) cantari Missa de Patrono, seu Titulari, licet non cantetur altera Missa concordans cum Officio; S. R. C. 23. Aug. 1704. in una Ordinis Eremitar. S. Augustini. Diebus exceptis a Rubrica, ) qui sunt Dominica prima Adventus, & Quadragesimæ, feria 4. Cinerum, Dominica Palmarum cum

tota hebdomada majori, Resurrectionis, & Pentecostes cum duobus diebus sequentibus, die Nativit. Domini, Epiphaniæ, Ascensionis, & Corporis Christi, Miss. Rubr. de Transf. Essi. tit. 6. num. 1.

806 Religiosi celebrantes ex quacumque causa in aliena Ecclesia, ubi non agitur Officium duplex, & sunt Exequiæ pro aliquo defuncto, vel anniversaria, seu simile Officium pro defunctis, etiam ipsi Religiosi recitaverint Officium Sanctis duplicis, possunt se conformare cum Ecclesia, in qua celebrant. S. R. C. 23. August. 1704. in una Exem. Camald. Vide num. 752.

807 Non sunt omnittenda in suffragiis communibus commemoratione SS. Salvatoris, nec S. Crucis in eorum Ecclesiis titularibus. S. R. C. 23. August. 1704. in una Exem. Camald.

808 Quando in Dominicis Septuagesimæ, Sexagesimæ, & Quinquagesimæ occurrit festum Purificationis B.M.V. in Ecclesiis eidem sub alio titulo dicatis, scilicet Annuntiationis &c. Missa solemniter post benedictionem Candelarum, & processionem debet cantari de Dominica. S. R. C. 23. Aug. & 13. Sept. 1704. in Catanien. De Dominica. ) ad quam non accenduntur Candelæ ad Evangelium, & elevationem usque ad summationem peractam, ut fit in Missa Purificationis. Cærem. Episc. lib. 2. cap. 16. num. 19. Vide num. 814. & 1031.

809 Parochi, Cappellani Confraternitatum, Sacerdotes, aliique Ecclesiastici, qui cotta induti interveniunt processionibus, funeralibus, deferant, sicut in aliis processionibus, biretum sacerdotale, non vero pileum, excepto tempore pluvie & noctis, prout disponit Rituale Romanum tit. de Processionibus, & ut sæpe resolvit S. R. C. quæ quidem pilei prohibitio non solum est pro Ecclesiastico sæculari, sed etiam regulari, licet sint Parochi cotta induti. Hæc decreta S. R. C. confirmantur a Clemente XI. 9. Decemb. 1704. in sua Constit. quæ incipit La Santità di Nostro Signore. Vide num. 8.